
 
 

Известување за користење на спортската сала, малата спортска 

сала, трпезаријата и холот за апарат за кондиторски производи 

 

 

Се известуваат заинтересираните спортски клубови и физички лица дека 

со почетокот на учебната 2023/24 година можат да се пријават во училиштето 

заради закупување на термин во истите во периоди кога не се користат за 

изведување редовна настава по предметот физичко и здравствено образование. 

Воедно известуваме дека цената на закупениот термин е во зависност од 

видот на конкретната активност според ценовникот за користење на спортските 

сали во основните и средните училишта на подрачјето на општината Битола. 

 

 

                                                               В.Д Директор 

                                                             Предраг Созовски 

                                                          


